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Signalsaulenelement ¢ Art.-Nr.: 50149109 » TL305-AC.MF.65

Technische Daten

Basisdaten

Serie

Geeignet fiir

Mechanische Daten

Bauform

Abmessung (J x L)
GewindegroBe

Werkstoff Gehduse

Nettogewicht

Ausfiihrung des Befestigungsteils
Art der Befestigung, anlagenseitig
Art der Befestigung, gerateseitig
Art des Befestigungsteils

The Sensor People

TL 305-AC
TL 305 Signalsaulen
TL 305-I0L Signalsaulen

zylindrisch

65 mm x 98 mm
M30 x 1,5 mm
Aluminium
3019
Montagefufy
schraubbar
schraubbar
starr

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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76169990
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
EC001259
EC001259
EC001259
EC001259
EC001259
EC001259
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Signalsaulenelement ¢ Art.-Nr.: 50149109 » TL305-AC.MF.65

MaRzeichnungen

Alle MaRangaben in Millimeter
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